Sono soci ordinari le persone fisiche che verranno ammesse, con tale qualifica, a seguito 
di domanda rivolta al Consiglio che deciderà entro trenta  giorni. 
Le quote associative minime per l’anno in corso vengono determinate come segue: 
- Soci fondatori – benemeriti: Lire 1.500.000.= (unmilionecinquecentomila); 
- Soci sostenitori: Lire 600.000.= (seicentomila); 
- Soci ordinari: Lire 300.000.= (trecentomila). 
Per gli anni a seguire dette quote verranno stabilite annualmente dal Consiglio di 
amministrazione secondo quanto disposto dall’art. 5 dello Statuto come sopra allegato.